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CATRE,

Ciarda Forestierd Ramnicu Valcea

Prin prezenta, va inaintam alaturat situatia  Registrului recoltarilor de masa
lemnoasi din fondul forestier pentru care legislatia nu prevede ca recoltarea si
se facd in baza amenajamentului silvie, pentru semestrul 2 anul 2017

C'u deosebita consideratie.

SEF QCOL

Ing.Clenciu Damian
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FOND FORESTIER

Ing. I.ngas]cu Tiberiu
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REGISTRUL RECOLTARILOR
muoasa din fonda] forestier pentru care legislatia nu prevede ca
recoltares 53 se facdt in baza amenajamentului silvie

de masal

Nr. _ Judetul Numele si Nr. Contract de Documente ~ Volumul | A | B i C D ]
Crt | prenumele administrare/se potrivit autorizat
detinatorufui | rvicii silvice si prevederilor spre
! periocada pt. Legii nr. exploatare
care a fost 287/2009 in
incheiat privind Codul conditiile
civil,republicata | art. 3 din
, cu modificarile | metodologi
ulterioare e
-mc-
2 3 4 5 6 10
GORJ TIVIG 1232/10 ani 1348987/ 1.34 3562/
GHEQRGHE 01.11.1999 01.11.2016
GORI RADUT 1232/10 ani 2/ 1 2721/
GHEORGHE 25.06.2016 06.07.2017
GORJ POENARU 1232/10 anj 151952/ 33 2721/
ION 12,09.2013 06.07.2017
GORIJ NICOLCIOIU 1232/10 ani 348/ 19 2721/
CARMEN 12,12.2002 06.07.2017
GORJ RADULESCU 1232/10 ani 326/ 0.48 3427/
b DAN 11.12,2002 16.08.2017
GCRJ TUDORESCU 1232/10 ani 286/ 1 3427/
ALEXANDRU 0912.2002 16.08.2017
247/
I | pnwe | -
. GORJ TUHASU 2463/10 ani .273/' 9 3427/
L MARIA | | 30032004 116082017
| GORI GALMA 1574/10 ani 1510429/ 1273 3593/
R ELVIRA .| 01042008 24.08.2017
9 | GORJ | SPRANCENAT | 5335/10 ani 548/ 3 3872/
UTATIATA | | 07.062004 & | 05.09.2017
10 GOCRJ DAMINESCU 1232/10 ani 1349091 3 4159/
_ ~ I0AN R e | 18.09.2017
11 GORI | POPESCU 1232/10ani | 1349063 3 4159/
|___ELENA SN IR R 19.09.2017
GORJ | BOHNCAION 1232/10 ani 1356668/ 1.04 4159/
o 21.03.2001 | 18.09.2017
GORJ 1232/10 ani 13341:67/ 4.92 MSCJ/
23.03.1999 | 19.08.2017 |
SOR) i 1232/10 ani 1334627/ 2 4159/
/.9._03.1999 18.09.2017 |




i5 ctel TANC | 1232/10 ani 1345040/ 5
GHEOQRGHE | 19.08.199%
16 | GOR! TIVIG 1232/10 ani 1356614/ 2.79 3
VASILE 15.12.1999 | 2
17  GORI TIVIG 1232/10 ani 1334632/ 3.52 4159/
IRINA 23.03.1999 18.05.2017
18 | GORJ BOJINCA 1232/10 ani 413/ 5 ? 4155/
- CONSTANTIN 19.12.2002 19.09.2017
15 . GOR! TIVIG 1232710 ani 1346613/ 0.99 4158,
i VASILE 12.12.1999 19.05.2017
20 | GORJ CIORA 1232/10 ani 1334645/ 4.85 4159/
ELENA 23.03.1999 19.09.2017
21| GOR! BOJINCA 1232/10 ani 1334654/ 2.51 4159/
ILIE 23.03.1999 19.09.2017
22 | GOR! PAVEL 1232/10 ani 1356667/ 3.46 4159/
CONSTANTIN 06.02.2001 19.09.2017
23 | GOR! STOICHIN 1232/10 ani 1349014/ 0.49 4159/
MARIA 19.08.1999 19.09.2017
24 | GOR! POPESCU 1232/10 ani 1334664/ 0.62 4159/
VASILE 23.03.1999 19.09.2017
25 | GORJ BOJINCA P. 1232/10 ani 1356646/ 3.77 4159/
- ELENA 09.01.2001 19.09.2017
26 | GORJ POPESCU 1232/10 ani 261/ 2.42 5020/
CONSTANTIN 06.12.2002 27.10.2017
27 | GORJ GRINDEANU 1232/10 ani 228/ 0.68 5020/
- ELENA 26.12.2002 27.10.2017
28 | GORI ISCRULESCU 1232/10 ani 237/ 1.45 5020/
iLIE 27.11.2002 27.10.2017
29 | GOR! BLENDEA 1232/10 ani 549/ 2.05 5020/
? THEODORA 07.06.2004 27.10.2017
L 30 GORJ BOJINCA P. 1232/10 ani 1348980/ 3.07 5191/
f = PETRE 01.11.1999 02.11.2017
| 31 | GORJ PATALUTA 1232/10 ani 1348993/ 0.55 5191/
VASILE 01.11.1999 02.11.2017
32 | GORJ DUTA 1232/10 ani 1356610/ 2.39 5191/
E DOINA 15.12.1999 02.11.2017
' 33 GORJ HULA 1232/10 ani 1334661/ 2.47 5191/
‘ CONSTANTIN 23.03.1999 02.11.2017
35 | GORJ BOJINCA 1232/10 ani 1356642/ 2.4 5191/
N 22.11.2000 02.11.2017
35 | GORJ FIRIZA 1232/10 ani 1356657/ 1.71 5191/
VALENTIN _ 06.02.2001 02.11.2017

36 | GORI BOJINCA 1232/10 ani 1349088/ 1.2 5191/
|1 SIMION 15.12.1999 02.11.2017

37 | GORI COTET 1232/10 ani 1356616/ 2.27 5191/
PETRE 15.12.1993 | | 02.11.2017

32 GORJ BOJINCA | 1232/10 ani 1349018/ 2.47 5191/
PARASCHI 13.08.1999 * | 02.11.2017

39 . GORJ ALESU 1232/10ani | 1349012/ 437 5191/
ILIE | 19.08.1959 02.11.2017

40 . GOR ALESU 1232/1Cani | 1349071 3.96 5191/
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ILIE
GORJ STOHCHIN

VIARIA
GORJ STOICHIN
MARIA
POPLSCU
P 10.\
BOGDAN
CORNELIA
ICONARU

SUSANU
.
TUDORESCU

DUMITRU

 VASILE
'BRELEA

TURTO!
[s]

PLOSCARU

_CONSTANTIN

1232/10ani |
1232/10ani |
1232/10ani |
1232/10ani
1232/10ani
1232/10 ani
1232/10ani |
1232/10ani

1232/10 ani

1232/108ni |

19.08.1999
1349056/
19.08.1999
1334665/
© 23.03.1959
1348896/
©15.12.1999
1349063/
19.08.1999

1348979/

1334629/

230.03.1999

478/

103.07.2003

241/
_27.11.2002

1348994/

01.11.1399 |

274/

01.11.199% .
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0.49 - -1

YT e
06122002 ; '

5191
02.11.201

5191/
| 02.11.2017 |

e b ..

5191/
02.11.2017
5310/
06.11.2017
5547/
15.11.2017 |
5547/
115.11.2017
4159/

| 13.09.2017

4159/

| 13.09.2017
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Sef Ocol

Ing. Clenciu Pamian

Intocmit

Ing. Logascu Tiberiu




